
Strana 1 (celkem 2) 

Mateřská škola Vestec, příspěvková organizace  

Se sídlem U Hřiště 576, Vestec, 252 42 
IČ 72069201 
Bankovní spojení Česká spořitelna, č.ú.2496906349/0800 
Zastoupená Mgr. Dita Klímová, ředitelkou MŠ Vestec 
dále jen „sponzorovaný”) 
 
a 
 

STAVING Olomouc, s.r.o. 

Se sídlem Pavlovická 43, 773 00 Olomouc 
IČ 47974630 
Bankovní spojení                            Komerční banka, č.ú.: 19-1088440207/0100 

Zastoupená                                   Milanem Zetochou, jednatelem společnosti 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KOS V Ostravě, v oddílu C, složce 5605 

  

(dále jen „sponzor”) 
 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů tuto 

 
S P O N Z O R S K O U     S M L O U V U 

 
I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek sponzora poskytnout sponzorovanému sponzorský 
příspěvek, pro konání akce „Loučení s předškoláky“, která se uskuteční v červnu 2023 (dále 
jen „akce“)  a zároveň závazek sponzorovaného poskytnout sponzorovi reklamu pro jeho 
podnikatelskou činnost a případně další plnění specifikované v této smlouvě.  
 

II. 
Práva a povinnosti sponzora 

Sponzor se zavazuje, že na akci uvedenou v čl. I. této smlouvy poskytne sponzorovanému 
sponzorský příspěvek ve formě peněžitého plnění ve výši 10 000,-Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých) částka uvedena včetně DPH. Tento příspěvek bude vyplacen v hotovosti, do 30-ti 
dnů od podpisu této smlouvy. 

 
III. 

Práva a povinnosti sponzorovaného 
Sponzorovaný se jako protihodnotu plnění poskytovaného sponzorem zavazuje zajistit 
prezentaci a propagaci sponzora v průběhu akce uvedené v čl. I. této smlouvy dále uvedenými 
způsoby dle dohody účastníků této smlouvy: 

- umístěním reklamního banneru na viditelném místě v prostorách konání akce 
- dodáním fotografií z akce, na kterých bude zřetelně viditelný reklamní banner i průběh akce. 

 
IV. 

Další ujednání 
Sponzor ke své prezentaci dodá banner o rozměrech 2 x 1m s oky v rozích pro vyvěšení.  
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a 



Strana 2 (celkem 2) 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně.  
 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků.  
 
 
 
Ve Vestci dne….…..                         Ve Vestci dne …………  
 

za sponzorovaného:     za sponzora: 

  
 
 
 
Mgr. Dita Klímová                   Milan Zetocha    
ředitelka MŠ Vestec                                            jednatel společnosti STAVING Olomouc, s.r.o. 
 


